
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/206/20 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy aptek pełniących dyżury nocne oraz całodobowe w niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu ryckiego w okresie od 4 stycznia 2021 roku do 

2 stycznia 2022 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września   2001 roku – 
Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta 
Dęblin, Burmistrza Ryk, Wójta Gminy Kłoczew, Wójta Gminy Nowodwór, Wójta Gminy Stężyca, Wójta 
Gminy Ułęż oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie, Rada Powiatu w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram pracy aptek pełniących dyżury nocne oraz całodobowe w niedziele, święta 
i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu ryckiego w okresie od 4 stycznia 2021 roku do 2 stycznia 
2022 roku odrębnie dla miast: Dęblin, Ryki. 

1) Harmonogram pracy aptek pełniących dyżury wymienione w § 1 dla miasta Dęblin stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Harmonogram pracy aptek pełniących dyżury wymienione w § 1 dla miasta Ryki stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2020 r.

Poz. 6284



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/206/20 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Harmonogram pracy aptek pełniących dyżury nocne od godziny zakończenia pracy apteki dyżurującej 
do godziny otwarcia oraz całodobowe w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy w okresie od 

04 stycznia 2021 roku do 2 stycznia 2022 roku na terenie miasta Dęblin 

Lp. Data Adres Telefon 
1 04.01.2021-10.01.2021 ul. Bankowa 12a 515427472 
2 11.01.2021-17.01.2021 ul. Kolejowa 20 668834677 
3 18.01.2021-24.01.2021 ul. Szpitalna 2 81 5518566 
4 25.01.2021-31.01.2021 ul. Wiślana 33 81 8831003 
5 01.02.2021-07.02.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
6 08.02.2021-14.02.2021 ul. 15 P.P. Wilków 3 81 8801233 
7 15.02.2021-21.02.2021 ul. Stężycka 9 81 8833827 
8 22.02.2021-28.02.2021 ul. Rynek 2 81 8883207 
9 01.03.2021-07.03.2021 ul. Okólna 10 81 8830221 
10 08.03.2021-14.03.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
11 15.03.2021-21.03.2021 ul. Bankowa 12a 515427472 
12 22.03.2021-28.03.2021 ul. Kolejowa 20 668834677 
13 29.03.2021-04.04.2021 ul. Stężycka 9 81 8833827 
14 05.04.2021-11.04.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
15 12.04.2021-18.04.2021 ul. Szpitalna 2 81 5518566 
16 19.04.2021-25.04.2021 ul. 15 P.P. Wilków 3 81 8801233 
17 26.04.2021-02.05.2021 ul. Wiślana 33 81 8831003 
18 03.05.2021-09.05.2021 ul. Okólna 10 81 8830221 
19 10.05.2021-16.05.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
20 17.05.2021-23.05.2021 ul. Stężycka 9 81 8833827 
21 24.05.2021-30.05.2021 ul. Bankowa 12a 515427472 
22 31.05.2021-06.06.2021 ul. Rynek 2 81 8883207 
23 07.06.2021-13.06.2021 ul. Kolejowa 20 668834677 
24                        14.06.2021-20.06.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
25 21.06.2021-27.06.2021 ul. Szpitalna 2 81 5518566 
26 28.06.2021-04.07.2021 ul. 15 P.P. Wilków 3 81 8801233 
27 05.07.2021-11.07.2021 ul. Wiślana 33 81 8831003 
28 12.07.2021-18.07.2021 ul. Okólna 10 81 8830221 
29 19.07.2021-25.07.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
30 26.07.2021-01.08.2021 ul. Stężycka 9 81 8833827 
31 02.08.2021-08.08.2021 ul. Rynek 2 81 8883207 
32 09.08.2021-15.08.2021 ul. Bankowa 12a 515427472 
33 16.08.2021-22.08.2021 ul. Kolejowa 20 668834677 
34 23.08.2021-29.08.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
35 30.08.2021-05.09.2021 ul. Szpitalna 2 81 5518566 
36 06.09.2021-12.09.2021 ul. 15 P.P. Wilków 3 81 8801233 
37 13.09.2021-19.09.2021 ul. Okólna 10 81 8830221 
38 20.09.2021-26.09.2021 ul. Wiślana 33 81 8831003 
39 27.09.2021-03.10.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
40 04.10.2021-10.10.2021 ul. Stężycka 9 81 8833827 
41 11.10.2021-17.10.2021 ul. Bankowa 12a 515427472 
42 18.10.2021-24.10.2021 ul. Rynek 2 81 8883207 
43 25.10.2021-31.10.2021 ul. Kolejowa 20 668834677 
44 01.11.2021-07.11.2021 ul. Szpitalna 2 81 5518566 
45 08.11.2021-14.11.2021 ul. 15 P.P. Wilków 3 81 8801233 
46 15.11.2021-21.11.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
47 22.11.2021-28.11.2021 ul. Okólna 10 81 8830221 
48 29.11.2021-05.12.2021 ul. Wiślana 33 81 8831003 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6284



49 06.12.2021-12.12.2021 ul. Rynek 2 81 8883207 
50 13.12.2021-19.12.2021 ul. Prosta 5 81 8833766 
51 20.12.2021-26.12.2021 ul. Kolejowa 20 668834677 
52 27.12.2021-02.01.2022 ul. Bankowa 12a 515427472 

  

DYŻURNA  APTEKA  ZASTĘPCZA  -  Apteka ul. Wiślana 33, 08-530 Dęblin, tel. 81 8831003  

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6284



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/206/20 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Harmonogram pracy aptek pełniących dyżury nocne od godziny zakończenia pracy apteki dyżurującej 
do godziny otwarci oraz całodobowe w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy w okresie od 

4 stycznia 2021 roku do 2 stycznia 2022 roku na terenie miasta Ryki 

Lp. Data Adres apteki Telefon 
1 04.01.2021-10.01.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
2 11.01.2021-24.01.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
3 25.01.2021-31.01.2021 ul. Wyczółkowskiego 6 81 8651960 
4 01.02.2021-07.02.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
5 08.02.2021-14.02.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
6 15.02.2021-28.02.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
7 01.03.2021-14.03.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
8 15.03.2021-21.03.2021 ul. Wyczółkowskiego 6  81 8651960 
9 22.03.2021-28.03.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
10 29.03.2021-04.04.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
11 05.04.2021-18.04.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
12 19.04.2021-02.05.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
13 03.05.2021-09.05.2021 ul. Wyczółkowskiego 6 81 8651960 
14 10.05.2021-16.05.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
15 17.05.2021-23.05.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
16 24.05.2021-06.06.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
17 07.06.2021-20.06.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
18 21.06.2021-27.06.2021 ul. Wyczółkowskiego 6 81 8651960 
19 28.06.2021-04.07.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
20 05.07.2021-11.07.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
21 12.07.2021-25.07.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
22 26.07.2021-08.08.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
23 09.08.2021-15.08.2021 ul. Wyczółkowskiego 6 81 8651960 
24                        16.08.2021-22.08.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
25 23.08.2021-29.08.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
26 30.08.2021-12.09.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
27 13.09.2021-26.09.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
28 27.09.2021-03.10.2021 ul. Wyczółkowskiego 6 81 8651960 
29 04.10.2021-10.10.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
30 11.10.2021-17.10.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
31 18.10.2021-31.10.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
32 01.11.2021-14.11.2021 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 
33 15.11.2021-21.11.2021 ul. Wyczółkowskiego 6 81 8651960 
34 22.11.2021-28.11.2021 ul. Poniatowskiego 64 81 8652231 
35 29.11.2021-05.12.2021 ul. Szkolna 1 784585094 
36 06.12.2021-19.12.2021 ul. Słowackiego 4 81 8652064 
37 20.12.2021-02.01.2022 ul. Poniatowskiego 35 81 8656250 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6284



DYŻURNA  APTEKA  ZASTĘPCZA  -  Apteka na Szkolnej, 08-500 Ryki, ul. Szkolna 1, tel. 
784585094 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6284


		2020-12-08T14:44:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




